UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

8.640,00UN  2747 Estirador de Fleje Plastico BA *DI*2,00 4.320,0000

Subtotal 8.640,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.814,40 10.454,408.640,00

Total 10.454,40$
Son Pesos  Diez mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con 40/100

C.A.E. Nº7222303497265310/06/22Fecha Vto: